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Februari 2023 

Lite kort om vad som händer nu och nyligen hänt. Inom föreningen pågår bl.a. 

förberedelser för årsmötet som äger rum den 26 april klockan 18.00 i Segersjö 

Folkets Hus.  

Verksamhetsberättelse, bokslut mm. ska tas fram för er beskådan.  

Den som avser skriva något förslag/motion till behandling på mötet kan och 

bör göra det så snart som möjligt. (Stadgarna säger 1 månad före årsmötet).  

Helt nyligen genomförde vi en kvällsutbildning för kontaktombud. 55 deltagare 

lyssnade på mig, Håkan och Birgitta. Från polisen deltog Björn Johansson och Lotta 

Thyni, Botkyrka Kommun med Trygg och säkerhetssamordnare Natasha Engberg 

och från brandförsvaret (SBFF) brandman Anna Norelius. 

Stort tack till alla, såväl deltagare som föreläsande aktörer. 

För att öka flexibiliteten i nyttjandet av vår Grannstödsbil så pågår förberedelser att 

flytta hämtning och inlämning av bilnycklar, data mm. från kommunens reception till 

ICA Kvantum i Tumba Centrum som stänger klockan 22.00. Vi vill vara tydliga med 

att vi absolut inte är missnöjda med handläggningen av personalen i kommunens 

reception. 

Mer finns att delge er men stannar här i denna upplaga av nyhetsbrevet. Jo, ett stort 

tack till alla ni som bidrar till ett Tryggare Botkyrka vill jag framföra! 

Jan Karlsson 

Ordförande. 
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Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på 

vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se 

Inbrott Statistik i polisens dokument  

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp 

och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som 

gärningspersonen har tagit sig in.     

Tänk på våra brottsförebyggande åtgärder. Lås in/fast stegar lämna inga verktyg ute 
som kan användas vid inbrott/skadegörelse. 
 
 
Tips lämnas bäst på  https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-
webben/  eller 114 14 
 
 
Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och 
larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.  
 
OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 349 grannsam-
verkansområden i kommunen. 
 
Ring 112 vid misstanke / pågående om brott. 
 

Natasha, Jan och Björn  
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